
 
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, 

VYKDANČIŲ PRIEŠMOKYKLINIO IR BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS, 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ – PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

PROGRAMĄ, APTARNAVIMO TERITORIJŲ SKIRSTINIŲ PRISKYRIMO  

 

2026 m. vasario 24 d. Nr. MP-207 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5 

dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Mokyklų, vykdančių 

formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklą, mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, 

ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 24 d. įsakymu 

Nr. V-78 „Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo patvirtinimo“, Priėmimo į Kauno rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 

programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės mero 2025 m. sausio 6 d. potvarkiu Nr. MP- 18 

„Dėl priėmimo į Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu: 

1. P r i s k i r i u  : 

1.1.  Kauno rajono savivaldybės mokykloms, priimančioms mokytis pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą (PU), teritorijų skirstinį (1 priedas); 

1.2.  Kauno rajono savivaldybės mokykloms, priimančioms mokytis pagal pradinio ugdymo 

programą (1–4 kl.), teritorijų skirstinį (2 priedas); 

1.3.  Kauno rajono savivaldybės mokykloms, priimančioms mokytis pagal pagrindinio 

ugdymo programos I dalį (5–8 kl.), teritorijų skirstinį (3 priedas); 



2 

 

1.4.  Kauno rajono savivaldybės mokykloms, priimančioms mokytis pagal pagrindinio 

ugdymo programos II dalį (9–10 kl.), teritorijų skirstinį (4 priedas); 

1.5.  Kauno rajono savivaldybės mokykloms, priimančioms mokytis pagal vidurinio 

ugdymo programą (11–12 kl.), teritorijų skirstinį (5 priedas). 

2. S i ū l a u  Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklos – viešosios įstaigos 

Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos, kurios dalininkė yra Kauno rajono 

savivaldybė, – dalininkų susirinkimui priskirti šiai mokyklai aptarnavimo teritorijas pagal jos 

vykdomas ugdymo programas atsižvelgiant į šio sprendimo 3, 4 ir 5 priedus. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kauno rajono savivaldybės mero 2025 m. sausio 13 d. 

potvarkį Nr. MP-45 „Dėl Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklų – priešmokyklinio 

ugdymo programą, aptarnavimo teritorijų skirstinio patvirtinimo“. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (A. Juozapavičiaus pr. 57, LT-45262 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio 

potvarkio paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras     Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Sandra Žydaitienė 

2025-02-19 


